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Toimivalta 
 
Talousarviossa määritellään, että kunnanhallitus päättää elinkeinotoimen 
hankkeisiin mukaan lähtemisestä. Hallintosäännön perusteella myös 
kunnanjohtaja voi päättää hankkeista. Koska esitelty hanke on tullut vireille 
talousarviovuoden aikana, eikä siitä ole ollut tietoa talousarviovalmistelun 
yhteydessä, on kunnanhallituksen hyvä tehdä päätös hankkeeseen 
lähtemisestä. Talousarvioon on varattu 10 000 euron määräraha 
elinkeinotoimen hankkeisiin. 
 
Asia 
 
Pykälän liitteenä on hanke-esittely, jossa kerrotaan, että Itä-Suomen 
yliopisto, Savonia-ammattikorkeakoulu, Karelia-ammattikorkeakoulu, 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria, Savon Ammattiopisto 
SAKKY ja Ylä-Savon ammattiopisto ovat yhteisesti rakentaneet hankkeen, 
jolla pyritään vastaamaan Itä-Suomen työmarkkinoilla olevaan 
osaajapulaan. Liitteenä on myös kirje kaupungeille ja kunnille. 
 
Hankkeeseen lähtemisen yhteydessä kunnanjohtaja tiedusteli mitä kaikkea 
hanke voisi tarjota juuri Joroisten kunnalle. Vastauksessa todetaan, että 
toimenpiteitä, joihin kunta voisi osallistua kiinnostuksen mukaan ovat 
esimerkiksi: 

 Firmatiimin toiminta kunnassa, eli kunnan ja alueen 
elinkeinoelämän tarpeiden kartoitusta ja kansainvälisten 
opiskelijoiden välittämistä alueenne työpaikkoihin esim. 
työharjoitteluun, kesätöihin tai vakituisiin töihin tai tekemään 
opinnäyte- ja projektityötä. Tässä yhteydessä mietitään myös 
kulkuyhteyksiä ja sitä, olisiko kunnalla tarjota edullisia vuokra-
asuntoja kv-opiskelijoille. 

 Kansainvälisten opiskelijoiden tuominen bussilla tutustumismatkalle 
kunnan alueelle tutustumaan alueen työpaikkoihin ja vapaa-aikaan 
(esim. jonkin tapahtuman yhteydessä). 

 Yhteisten tapahtumien järjestäminen, esim. jos alueella järjestetään 
rekrymessuja tai tapahtumia elinkeinosektorille, voisi hanke tulla 
mukaan välittämään tietoa kansainvälisten opiskelijoiden 
työvoimapotentiaalista. 

 Tukea harjoittelijan ottamiseen ja perehdyttämiseen. 
 Työpaikkaohjaajakoulutusta kv-opiskelijan kohtaamiseen, 

perehdyttämiseen ja ohjaamiseen. 
 Koulutusta työyhteisöjen vastaanottavaisuuteen ja hyvinvointiin, 

suomen kielen jatkuvaan oppiseen työpaikalla, monimuotoisuuteen 
ja sen johtamiseen.  

 Laaja-alaisen viestinnän kautta kunnan hyviä kokemuksia kv-
opiskelijoiden ja kv-työvoiman vastaanottamisesta voidaan nostaa 
esille. 

 
Joroisten kunnan rahoitusosuus hankkeeseen olisi 700 euroa vuodessa 
neljän vuoden ajan. 



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Joroisten kunta lähtee mukaan Talent Hub 

Eastern Finland-hankkeeseen 2800 euron kuntarahoitusosuudella niin, että 
kuntarahoitus jakautuu neljälle vuodelle (700 euroa vuodessa). 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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